
 Šachový klub Dopravní podnik Praha,z.s. 
 Karlínské náměstí 316/7, Praha 8 - Karlín  
 

            

 

pořádá 

Přebor klubu ŠK Dopravní podnik Praha 2022 
 
Termín:    každé pondělí od 10.10.2022 do 05.12.2022 
 
Ředitelka:  Růžena Přibylová, ruzena.pribylova@gmail.com, mobil +420 777 071 192 
 
Rozhodčí:  Dominik Rous, domirous64@gmail.com 
 
Účastníci:   hráči Šachového klubu Dopravní podnik Praha a pozvaní hosté 
 
Hrací místnost:  Karlínské Spektrum – Dům dětí a mládeže hl. města Prahy 
   Karlínské náměstí 316/7, Praha 8 – Karlín, 186 00 (salonek v 1. patře) 
 
Systém:  otevřený turnaj hraný švýcarským systémem na 9 kol pro hráče s ELO FIDE max. 

2199 
 
ELO: zápočet na ELO FIDE a ELO ČR ve vážném šachu 
 
Hrací tempo:   60 minut na partii + 30 sekund za tah 
 
Čekací doba:   Hráč, který se nedostaví ve stanoveném limitu 60 minut po zahájení kola partii 

prohrává kontumačně. 
 
Pořadí:  1. počet bodů, 2. vzájemné partie mezi hráči, o které se jedná (dle systému FIDE), 

3. Buchholz krácený o výsledek soupeře s nejnižším bodovým ziskem, 4. 
Buchholz, 5. Sonneborn-Berger, 6. vícekrát černé, 7. los 

 
Ceny: 3 finanční ceny, 1. cena 1000 Kč, 2. cena 750 Kč, 3. cena 500 Kč 
 
Harmonogram turnaje: 

Datum Čas Událost 
10.10.2022 17:30 1. kolo 

17.10.2022 17:30 2. kolo 
24.10.2022 17:30 3. kolo 
31.10.2022 17:30 4. kolo 
07.11.2022 17:30 5. kolo 
14.11.2022 17:30 6. kolo 

21.11.2022 17:30 7. kolo 
28.11.2022 17:30 8. kolo 
05.12.2022 17:30 9. kolo 
12.12.2022 17:30 Vyhlášení výsledků 

 
Startovné: 300 Kč hradí se v hotovosti před prvním kolem. 

Startovné zahrnuje poplatek za zápočet turnaje na ELO FIDE a ELO ČR. 
 
Přihlášky: nejpozději do 30.09.2022 a do naplnění kapacity hrací místnosti e-mailem 

na adresu ruzena.pribylova@gmail.com 
  

http://www.sach.cz/
https://www.euroagentur.com/cz/
https://www.vsfs.cz/
http://www.dpp.cz/
http://skdp.cz/
mailto:ruzena.pribylova@gmail.com
mailto:domirous64@gmail.com
https://www.google.com/maps/place/Karl%C3%ADnsk%C3%A9+Spektrum+DDM+hl.+m.+Prahy/@50.0908792,14.4465336,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x470b94a31f4cf219:0x9f38a1e90191661a!8m2!3d50.0908681!4d14.4487319
mailto:ruzena.pribylova@gmail.com


 Šachový klub Dopravní podnik Praha,z.s. 
 Karlínské náměstí 316/7, Praha 8 - Karlín  
 

            

 

 
Hlášení výsledků: Výsledky partií jednotlivých kol hlásí vítěz partie, při remíze bílý a odevzdává 

současně oba dva partiáře. Informace o turnaji budou zveřejněny na stránce 
http://skdp.cz/prebor, výsledky budou zveřejněny na serveru chess-results.com. 

  Odložení zápasů není možné. Losování dalšího kola bude prováděno vždy v neděli 
ve večerních hodinách. Je možné požádat o nenalosování do příštího kola. 
Až do 7. kola včetně si může každý hráč vzít v turnaji jedenkrát volno. Svůj úmysl 
oznámí před losováním kola rozhodčímu. Na toto kolo nebude losován a do tabulky 
mu bude zapsána remíza. 

 
Různé:  Účastník turnajů souhlasí, že mohou být zveřejněna pořízená data a výsledky 

turnaje pro zápočet na ELO ČR a ELO FIDE, stejně jako partie a fotografie z tohoto 

turnaje na webových stránkách pořadatele. Souhlas se zveřejněním fotografií lze 

kdykoliv odvolat a zveřejněné fotografie budou z uvedené stránky odstraněny. 

 

V Praze 9. října 2022        Růžena Přibylová, v. r.  

http://www.sach.cz/
https://www.euroagentur.com/cz/
https://www.vsfs.cz/
http://www.dpp.cz/
http://skdp.cz/
http://skdp.cz/prebor

